平成 18 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

役員の異動ならびに管掌の変更に関するお知らせ

 株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長執行役員：斎藤敏一）は、

平成 18 年３月 29 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動ならびに管掌の変更

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 18 年４月１日付

① 取締役の異動及び管掌の変更

取締役常務執行役員営業副本部長 吉田 正昭

（現 取締役執行役員 営業副本部長）

取締役執行役員開発本部長 大竹 康友

（現 取締役常務執行役員 企画開発本部長）

取締役業務支援担当 杉江 和男

（現 取締役）

② 新任執行役員

執行役員経理部長 中川 克夫（現 経理部長）

③ 執行役員の異動

執行役員第１営業統括部長 岡本 利治（現 執行役員第３営業部長）

執行役員第２営業統括部長 森本 健二（現 執行役員第５営業部長）

執行役員クオリティサポート部長 佐々木 一（現 執行役員第４営業部長）

執行役員ソフト開発部長 望月 美佐緒（現 執行役員品質管理部長）

平成 18 年６月開催の株主総会日

新任取締役候補

   取締役常務執行役員経営企画本部長 舘野 登志郎

（現 常務執行役員 経営企画本部長）

以上